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I znowu kolejny (ju Ŝ drugi) suplement do Biuletynu nr 4. 
 

UWAGA! 
22.02. – piątek, godz. 19.00 
Spektakl w Teatrze Wielkim pt.: TANGO Z LADY M. 
Tango ze śmiercią, tango dla Ŝycia - to tematy najnowszego przedstawienia w choreografii Ewy 
Wycichowskiej, muzyka: Leszek MoŜdŜer, kostiumy: Maria Balcerek. 
 
22.02. – piątek, godz. 20.45 
Po spektaklu w Teatrze Wielkim pt. "Tango z Lady M." zapraszamy wszystkich pasjonatów tanga, 
kultury argentyńskiej i nie tylko, do W-Z Strefa Tańca na wyjątkowy wieczór z tangiem argentyńskim. 
W programie pokaz tanga argentyńskiego w wykonaniu tancerzy ze szkoły Oscar Dance, wraz z 
projekcją fotografii z Buenos Aires oraz milonga dla wszystkich. 
Uwaga: tego dnia będzie moŜna spróbować typowych argentyńskich drinków i potraw! 
http://www.osdance.pl/ 
 
 
NOWOŚĆ!!! 
W naszym mieście mamy bardzo dobrych nauczycieli oraz coraz więcej miejsc, w których odbywają 
się milongi. Z radością obserwuję powoli rosnącą liczbę tangowych par. 
Brakuje nam jednak PRAKTIKI, czyli miejsca, w którym moŜna samodzielnie popróbować tego, co 
wynieśliśmy z lekcji lub z warsztatów. Milonga nie jest miejscem do spokojnej nauki, bo wtedy 
przeszkadza się tańczącym. Wiem o wielu osobach, które nie przychodzą na Ŝadną milongę, poniewaŜ 
uwaŜają, Ŝe nie mają jeszcze odpowiednich umiejętności. 
W związku z tym mamy z Waldkiem propozycję, aby w kaŜdy poniedziałek w „Rarytasie 
Wiedeńskim”, przeznaczyć czas od 20.30 do 21.30 na samodoskonalenie się. Od Was zaleŜy, czy ta 
inicjatywa się przyjmie i czy rzeczywiście w Poznaniu jest potrzebne takie miejsce. 
Pierwsza próba będzie juŜ w najbliŜszy poniedziałek 25.02. Zobowiązuję się przygotować godzinę 
rytmicznych i melodyjnych tang, aby muzyka pomagała w ćwiczeniach. Zapraszamy wszystkich, bez 
względu na poziom taneczny. Pamiętajmy równieŜ, Ŝe aby tańczyć tango trzeba się osłuchać z róŜnymi 
utworami. Praktika równieŜ temu słuŜy. 
Dla „chętnych” o 21.30 rozpoczniemy cotygodniową milongę, na której będzie moŜna wprowadzić w 
Ŝycie efekty godzinnych ćwiczeń. 
 
 
CHWILOWA PRZERWA 
Od zeszłej niedzieli 17.02. aŜ do świat Wielkiej Nocy, nie będzie milong w Bee Yays. Serdecznie 
dziękujemy Organizatorom za ich dotychczasowe zaangaŜowanie i czekamy na wznowienie 
niedzielnych spotkań na Starym Rynku. Oczywiście otrzymacie o tym informację w Biuletynie. 
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